	 КОМПАНИЯ	SIGMA	ELEKTRIK	обслуживает	как	турецкий,	так	и	мировой	рынки	со	своим	внутренним	производ-
ством.	Благодаря	усилиям	опытного	персонала	SIGMA	ELEKTRIK	обслуживает	сектор	низковольтных	распредели-
тельных	 устройств,	 в	 основном	 с	 низковольтными	 выключателями,	миниатюрными	 автоматическими	 выключате-
лями,	выключателями	остаточных	токов,	низковольтными	трансформаторами	тока,	низковольтными	контакторами
и	 другими	 различными	 низковольтными	 устройствами	 защиты	 и	 измерения	 в	 семи	 регионах	 Турции	 через	 свою
дилерскую	сеть	и	через	своих	дистрибьюторов	в	более	чем	92	странах	Европы,	Америки,	Африки	и	Азии,	включая
Вьетнам,	Филиппины,	Индонезию,	Афганистан,	Пакистан,	Таджикистан,	Туркменистан,	Катар,	Кувейт,	Саудовская
Аравия,	Ливан,	Ирак,	Иран,	Гану,	Гвинею,	Анголу,	Джибути,	Нигер,	Алжир,	Марокко,	Грузию,	Англию,	Косово,	Маке-

65,5 8,3 33
D
Order Code D
SPE3-16 85
SPE3-20 85
SPE3-25 93
SPE3-32 98
SPE3-63 115
45
45
78
27